
Město Znojmo
Se sídlem:

Zastoupeno:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Ing. Ivanou Solařovou, starostkou města

Ing. Karlem Bartuškem, vedoucím odboru investic a technických

služeb,

Martinem Moltašem, referentem odboru investic a technických

služeb

00293881
CZ00293881
Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo,

19-5054880237/0100

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen Objednatel)

a

FERRMONT, a.s.
Se sídlem:

Bankovní spojení:

zastoupen:

Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov, Slovenská republika
VÚB, a.s., číslo účtu SK23 0200 0000 0003 8114 0372

31619916

2020441907

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu Trenčín, oddíl Sa, vložka
10737/R

podnikající na území České republiky prostřednictvím:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
IČO:

DIČ:

FERRMONT, a. s. - odštěpný závod

Sídlem:

Zastoupená:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno

IČ: 03636046
CZ683579215
Komerční banka a.s., číslo účtu 107-9518610277/0100

DIČ:

Bankovní spojení:

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, ČR, oddíl A, vložka 26082

(dále jen Zhotovitel)



uzavírají v souladu s ust. § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, a níže svými podpisy stvrzují tuto

dohodu o narovnání
„Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše"

I.

1.1. Smluvní strany spolu dne 26.07.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. Objednatele 0782/2022,

č. Zhotovitele 901 22/CZ (dále jen „smlouva"), na základě níž Zhotovitel pro Objednatele

provádí dílo, spočívající ve zhotovení stavby „Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše".

Termín řádného ukončení stavebních prací a předání celého díla Zhotovitelem

Objednateli bez vad nedodělků bránících v užívání smlouva stanovuje nejpozději do 365

kalendářních dnů ode dne předání staveniště a zahájení prací.

1.2. Z důvodu dodatečně požadovaných dodávek a prací ze strany objednatele byly

vypracovány rozpočty změn těchto dodatečně požadovaných dodávek a prací, které jsou

popsány a odůvodněny níže a to č. 1-15 a 17, 19-22. Změnové rozpočty č. 1-15 a 17, 19-

22 jsou nedílnou součástí této dohody:

• Změnový rozpočet č. 01 Požadavek doplnění komunikačního kabelu byl vyvolaný

objednatelem pro možnost nastavování všech parametrů u jednotlivých

rekuperačních jednotek z centrálního místa s cílem optimalizování provozu. Dodávky

a práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla

v důsledku objektivních potřeb. Kromě toho bylo provedeno narovnání rozsahu

elektroinstalačních pol. cenového rozpočtu provedených dodávek a prací dle

skutečnosti bez dopadu na kvalitativní provedení díla.

Navyšuje hodnotu díla o 168 243,44,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 02 Provedení těchto dodatečně požadovaných prací bylo

nezbytně nutné z důvodu kolize s novými podstropními klimatizačními jednotkami.

Dodávky a práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich

potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných a objektivních okolností.

Navyšuje hodnotu díla o 50 519,81,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 03 Provedení těchto dodatečně požadovaných prací bylo

nezbytně nutné z důvodu zajištění pozdějšího přístupu k zásuvkám a to z důvodu jak

uživatelského, tak i provádění periodické údržby a revize elektrických obvodů.

Dodávky a práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich

potřeba vznikla v důsledku zachování původního počtu zásuvek v učebnách.

Navyšuje hodnotu díla o 16 774,25,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 04 Po montáži nových minerálních podhledů podle zadávací

dokumentace ve výšce 60cm pod stropem vzniklo nezakryté místo nad úrovní

podhledů. Tato místa budou opticky překrývat plastové samolepící fólie. Tyto

dodatečně požadované dodávky a práce nebyly obsaženy v původních zadávacích

podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku estetického provedení díla.



Navyšuje hodnotu díla o 7 800,00,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 05 Přemístění rekuperačních jednotek bylo provedeno z důvodu

nového umístění do nevyužívané místnosti č. 106. Původně byla rekuperační jednotka

podle projektu umístěna v místnosti č. 107, kde však vzhledem k velikosti učebny,

zabírala potřebné místo. Tyto dodatečně požadované práce byly vyvolány

objednatelem s cílem zachování užitných vlastností učebny. Dodávky a práce nebyly

obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Navyšuje hodnotu díla o 20 672,95,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 06 Provedení této změny bylo nezbytně nutné pro zachování

kvalitativního provedení díla. Dodatečně požadované dodávky a práce nebyly

obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku

objektivních potřeb. Navyšuje hodnotu díla o 64 731,81,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 07 Změna byla provedena z důvodu velmi omezeného prostoru

v místnosti č. 107 (počítačová učebna) a umístění rekuperační jednotky by podle

původního projektu mělo dopad na kvalitu výuky. Rekuperační jednotka byla

umístěna do jiné, nové učebny v TD2, která původním projektem nebyla řešena.

Související dodatečně požadované práce nebyly obsaženy v původních zadávacích

podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku objektivních potřeb.

Navyšuje hodnotu díla o 41 486,10,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 08 V cenovém rozpočtu chyběla pol. Montáž - Vzt jednotka -

sestavná SO 02.5 TD2, která byla doplněna.

Navyšuje hodnotu díla o 60 024,00,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 09 Při provádění prostupů VZT potrubí na objektu S3Z musela

být část ocelové výztuže přerušena. Pro zajištění stability nově vzniklých prostupů

byly tyto osazeny ocelovými vyztužovacími rámy. Provedení této změny bylo

nezbytně nutné a jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných a objektivních

okolností. Dodatečně požadované dodávky a práce nebyly obsaženy v původních

zadávacích podmínkách.

Navyšuje hodnotu díla o 21 549,77,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 10 Dodatečně požadované práce byly provedeny z důvodu

komplikovaného umístění rekuperační jednotky v návaznosti na nábytkové vybavení v

místnosti č. 4 (mateřská školka), které by podle původního projektu mělo dopad na

užitné vlastnosti místnosti. Rekuperační jednotka byla pouze přemístěna do vedlejší

místnosti a potrubím VZT dopojena přes zeď zpět do místnosti č. 4 (MŠ). Související

dodávky a práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich

potřeba vznikla v důsledku objektivních potřeb.

Navyšuje hodnotu díla o 31 767,01,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 11 Práce byly provedeny z důvodu řešení změny č. 10, přičemž

rekuperační jednotka podle původního projektu v místnosti č. 5 byla přemístěna do

navazující vedlejší místnosti č. 6, která slouží jako málo využívaný kabinet a potrubím

VZT dopojena přes zeď zpět do místnosti č. 5. Kvalita výuky zůstala zachována.

Související dodávky a práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a

jejich potřeba vznikla v důsledku objektivních potřeb.

Navyšuje hodnotu díla o 31 639,43,- Kč bez DPH



• Změnový rozpočet č. 12 V návaznosti na dispozice stavební části stávajících místností

objektů bylo provedeno dopojení rekuperačních jednotek VZT propojovacími boxy,

potrubím nebo hadicemi dle možností. Odchylky od původní zadávací projektové

dokumentace budou uvedeny v DSPS. Jedná se o narovnání rozsahu pol. cenového

rozpočtu provedených dodávek a prací dle skutečnosti bez dopadu na kvalitativní

provedení díla.

Navyšuje hodnotu díla o 39 211,63,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 13 Podle zadávací projektové dokumentace by došlo k velmi

značnému prostorovému omezení místnosti č. 24- pracovní dílna. Změnou potrubní

trasy VZT byl problém s omezením prostoru částečně eliminován. Související

dodatečně požadované práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a

jejich potřeba vznikla v důsledku objektivních potřeb.

Navyšuje hodnotu díla o 448 264,85,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 14 Provedení doplnění stávající ochrany před bleskem bylo

nezbytně nutné z důvodu nevyhovujících naměřených hodnot soustavy. Dodatečně

požadované dodávky a práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a

jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných a objektivních okolností.

Navyšuje hodnotu díla o 76 427,42,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 15 V cenovém rozpočtu chyběla pol. měřících transformátorů v

RH, která byla doplněna. Provedení oceloplechového rozváděče RO 1-7 VZT bylo

změněno bez dopadu na kvalitativní provedení díla. Jedná se o cenové narovnání pol.

cenového rozpočtu provedených dodávek a prací dle skutečnosti.

Navyšuje hodnotu díla o 17 902,83,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 17 Po odkrytí stávající kabelové trasy bylo zjištěno, že tato pro

nové kabely velikostí nevyhovuje. Proto byla vytvořena nová kabelová trasa mezi

rozpojovací skříní a rozváděčem RE/RH. Dodatečně požadované dodávky a práce

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v

důsledku nepředvídaných a objektivních okolností.

Navyšuje hodnotu díla o 10 135,70,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 19 Provedené práce navazují na rovněž dodatečně požadované

práce dle rozpočtu č. 14, kdy byly provedeny dodávky a práce na doplnění stávající

ochrany před bleskem z důvodu nevyhovujících naměřených hodnot soustavy. Na

základě dodatečného požadavku byla provedena také povrchová úprava a obnovení

zeleně po výkopových pracích. Dodávky a práce nebyly obsaženy v původních

zadávacích podmínkách.

Navyšuje hodnotu díla o 22 866,72,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 20 Provedení těchto dodatečně požadovaných prací bylo

nezbytně nutné z důvodu samotného provedení instalace kabelových tras a kabelů,

přičemž projekt stávající stav nezohledňoval. Dodatečně požadované dodávky a práce

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v

důsledku nepředvídaných a objektivních okolností.

Navyšuje hodnotu díla o 106 560,00,- Kč bez DPH



• Změnový rozpočet č. 21 Provedení těchto dodatečně požadovaných prací bylo

nezbytně nutné z důvodu kolize s nově montovanými minerálními podhledy, přičemž

projekt stávající stav nezohledňoval. Dodatečně požadované dodávky a práce nebyly

obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku

nepředvídaných a objektivních okolností.

Navyšuje hodnotu díla o 40 666,28,- Kč bez DPH

• Změnový rozpočet č. 22 Na základě požadavku objednatele bylo provedeno vyplnění

mezer - zakrytování rekuperačních jednotek v učebnách, které z důvodu umístění

stávajících rozvodných lišt elektroinstalace nebo jiných, nemohly být umístěny

zároveň se stěnou učebny. Vznikla by tak místa, do kterých by se neukázněností

vyučovaných žáků mohly dostat jakékoliv předměty, vč. předmětů biologického

charakteru, které by následně způsobovaly kontaminaci prostředí. Tato místa však

nejsou snadno udržovatelná. Dodatečně požadované dodávky a práce nebyly

obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku

nepředvídaných a objektivních okolností.

Navyšuje hodnotu díla o 163 842,00,- Kč bez DPH

1.3. S ohledem na skutečnost, že zákonnou podmínkou pro platnost dodatku č. 1 ke

smlouvě je schválení Radou města Znojma, a skutečnost, že vícepráce a dle změnových

rozpočtů listů byly realizovány, shodují se smluvní strany, že je třeba vzájemné vztahy

mezi sebou narovnat touto dohodou.

II.

2.1. Smluvní strany konstatují následující:

• Zhotovitel plnil dodatečně požadované dodávky a práce - vícepráce dle změnových

rozpočtů uvedených v odst. 1.2. této dohody, a to v hodnotě 1 441 086,00,- Kč bez

DPH;

• Objednavatel se z důvodu plnění dodatečně požadované dodávky a prací

zhotovitelem obohatil o hodnotu provedených prací ve výši 1441 086,00,- Kč bez

DPH.

III.

3.1. Smluvní strany této dohody veškerá vzájemná práva a povinnosti upravují v otázce změn

díla v rozsahu změnových rozpočtů specifikovaných v odst. 1.2. této dohody jednou pro

vždy následovně:

• řádně ukončené dílo včetně všech dodatečně požadovaných dodávek a prací bez vad

a nedodělků bránících v užívání bude předáno nejpozději do 30.9.2023.

• splatnost faktury za dodatečně požadované dodávky a práce - vícepráce, dle

změnových rozpočtových listů uvedených v odst. 1.2. této dohody znějící na celkovou

částku 1 441 086,00,- Kč bez DPH se sjednává do 30 dnů od vystavení faktury

Zhotovitelem, nejdříve však po předání všech ukončených dodatečně požadovaných

dodávek a prací bez vad a nedodělků bránících v užívání.

3.2. Smluvní strany konstatují, že uzavření této dohody není v rozporu se smlouvou ani se

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ"):



Číslo změnového
rozpočtového

listu
Změna ve smyslu ZZVZ Hodnota změny bez DPH

v Kč

§ 222 odst. 501 168 243,44
02 § 222 odst. 5 50 519,81
03 § 222 odst. 5 16 774,25

§ 222 odst. 404 7 800,00

§ 222 odst. 405 20 672,95
06 § 222 odst. 5 64 731,81

§ 222 odst. 407 41486,10
08 § 222 odst. 5 60 024,00

§ 222 odst. 509 21 549,77
10 § 222 odst. 4 31 767,01

§ 222 odst. 411 31 639,43
§ 222 odst. 512 39 211,63

13 § 222 odst. 6 448 264,85
§ 222 odst. 514 76 427,42

15 § 222 odst. 5 17 902,83
§ 222 odst. 517 10 135,70
§ 222 odst. 519 22 866,72
§ 222 odst. 520 106 560,00

21 § 222 odst. 5 40 666,28
22 § 222 odst. 5 163 842,00

Celkem 1 441 086,00

IV.
4.1. Účastníci dohody shodně prohlašují, že podpisem dohody dojde k narovnání všech

vzájemných práv a povinností v rozsahu změnových rozpočtových listů uvedených v čl. I

této dohody.

4.2. Účastníci dohody se zavazují, že nebudou vůči sobě nadále uplatňovat žádné nároky

plynoucí ze smlouvy, které jsou řešeny touto dohodou, včetně případných smluvních

pokut plynoucích z nedodržení původních termínů (tzn. dohodnutých či platných v

souladu se smlouvou před uzavřením této dohody), soudní či jinou cestou, ledaže by se

jednalo o porušení povinnosti vyplývající z této dohody o narovnání.

4.3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich svobodné a vážné vůle,

což stvrzují svými podpisy.

4.4. Tato dohoda nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Tato dohoda mezi shora uvedenými smluvními stranami byla schválena na schůzi Rady

města Znojma konané dne 22.09.2023 v usnesení č. 44/2023, bod č. 1513.



4.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

^ Změnové rozpočtové listy č. 1-15, 17, 19-22 dodatečně požadovaných dodávek a

prací

l 1 -09- 2023
Ve Znojmě dne ^ V Bratislavě dne

za Objednatele

Ing. Ivana Solařová

starostka města Znojma



Položkový rozpočet stavby

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce 
dohoda o narovnáníStavba: 22042508

IČO: 00293881 

DIČ: CZ00293881

Město Znojmo

Obroková 1/12 
66902

Objednatel:

Znojmo

IČO: 03636046FERRMONT, a.s. - odštěpný závod

Tuřanka 1222/115 
62700

Zhotovitel:

DIC: CZ683579215
Brno-Slatina

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 660 861,16

PSV 457 496,71

MON 300 228,13

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 22 500,00

Celkem 1 441 086,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 1 441 086,00 CZK21 %

Základní DPH 302 628,06 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 743 714,06 czk

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro 

sníženou DPH
Zaklad pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Doplnění komunikačního kabelu 
rekuperačních jednotekR 01 0,00 168 243,44 35 331,12 203 574,56 12

Kabel UTP - U022, UV13-Z, SM3, 
S3Z, TD2 1 0,00 83 141,77 17 459,77 100 601,54 6

Žlaby VZT (optimalizované) - SZ3 
ŠM3, UV13Z-0, TD24 0,00 55 602,57 11 676,54 67 279,11 4

Žlaby chlazení (optimalizované) - 
SZ3, ŠM3, UV13Z-0, TD25 0,00 29 499,10 6 194,81 35 693,91 2

Přemístění stávajícího osvětleníR 02 0,00 50 519,81 10 609,16 61 128,97 4

Stavební práce - U022, UV13-Z 
ŠM3, S3Z, TD21 0,00 1 161,81 243,98 1 405,79 0

U022, UV13Z-0, SM3, S3Z, TD22 0,00 49 358,00 10 365,18 59 723,18 3

Úprava stávajících zásuvkových 
obvodůR 03 0,00 16 774,25 3 522,59 20 296,84 1

Úprava v objektech - U022, UV13- 
Z, ŠM3, TD21 0,00 16 774,25 3 522,59 20 296,84 1

Polepy skleněných výplní v 
úrovní podhledůR 04 0,00 7 800,00 1 638,00 9 438,00 1

Výroba a montáž polepů - U0221 0,00 7 800,00 1 638,00 9 438,00 1

Přemístění rekuperačních 
jednotek ŠM3/2.NP/103 -R 05 0,00 20 672,95 4 341,32 25 014,27 1

UV13Z-0, SM3 - elektro1 0,00 5 218,24 1 095,83 6 314,07 0

Přemístění rekuperačních jednotek 
ŠM3/2.NP/103 - UV13Z/2.NP/106 -2 0,00 15 101,71 3 171,36 18 273,07 1

Přemístění rekuperačních jednotek 
ŠM3/2.NP/103 - UV13Z/2.NP/106 -3 0,00 353,00 74,13 427,13 0

Doplnění ZTI - sifon, revizní 
dvířkaR 06 0,00 64 731,81 13 593,68 78 325,49 4

Doplnění ZTI - sifon, revizní dvířka1 0,00 64 731,81 13 593,68 78 325,49 4

Přemístění rekuperační jednotky 
z ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102R 07 0,00 41 486,10 8 712,08 50 198,18 3

SM3, TD2 - elektro1 0,00 17 173,94 3 606,53 20 780,47 1

Přemístění rekuperační jednotky z 
ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102 -2 0,00 19 930,26 4 185,35 24 115,61 1

Přemístění rekuperační jednotky z 
ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102 -3 0,00 4 381,90 920,20 5 302,10 0

Montáž - Vzt jednotka - sestavná 
SO 02.5, TD2R 08 0,00 60 024,00 12 605,04 72 629,04 4
Montáž - Vzt jednotka - sestavná 
SO 02.5, TD21 0,00 60 024,00 12 605,04 72 629,04 4
Zámečnické konstrukce -R 09 0,00 21 549,77 4 525,45 26 075,22 1doplnění v S3Z
Zámečnické konstrukce - doplnění v 
S3Z1 0,00 21 549,77 4 525,45 26 075,22 1

Přemístění rekuperační jednotky 
z TD2/1.NP/4 (MŠ) do TD2/1.NP/5R 10 0,00 31 767,01 6 671,07 38 438,08 2

1 TD2 - elektro 0,00 5 552,76 1 166,08 6 718,84 0

Přemístění rekuperační jednotky z 
TD2/1 .NP/4 (MŠ) do TD2/1 .NP/5 -2 0,00 18 145,61 3 810,58 21 956,19 1

Stránka 2 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Přemístění rekuperační jednotky z 
TD2/1 .NP/4 (MŠ) do TD2/1 .NP/5 -3 0,00 8 068,64 1 694,41 9 763,05 1
Přemístění rekuperační jednotky
z TD2/1.NP/5 do TD2/1.NP/6R 11 0,00 31 639,43 6 644,28 38 283,71 2

1 TD2 - elektro 0,00 5 422,18 1 138,66 6 560,84 0
Přemístění rekuperační jednotky z
TD2/1 .NP/5 do TD2/1 .NP/6 - VZT2 0,00 18 148,61 3 811,21 21 959,82 1
Přemístění rekuperační jednotky z
TD2/1 .NP/5 do TD2/1 .NP/6 -3 0,00 8 068,64 1 694,41 9 763,05 1

R 12 VZT boxy, hadice 0,00 39 211,63 8 234,44 47 446,07 3
Stavební práce - U022, UV13-Z,
ŠM3, S3Z, TD21 0,00 39 211,63 8 234,44 47 446,07 3

Potrubní trasa VZT S3ZR 13 0,00 448 264,85 94 135,62 542 400,47 31

Změny potrubní trasy VZT S3Z -
nová trasa1 0,00 448 264,85 94 135,62 542 400,47 31
Doplnění stávající ochrany před
bleskemR 14 0,00 76 427,42 16 049,76 92 477,18 5

Bleskosvody - U022, UV13-Z, SM3 
S3Z, TD21 0,00 17 708,52 3 718,79 21 427,31 1

1 Varianta 1 0,00 58 718,90 12 330,97 71 049,87 4
Doplnění měřících transformátorů
v RH, rozvaděč RQ1-7 v S3ZR 15 0,00 17 902,83 3 759,59 21 662,42 1

Rozvaděč pod omítku - S3Z1 0,00 4 623,00 970,83 5 593,83 0

Doplnění proudového
transformátoru - Rozvodna RH pole2 0,00 13 279,83 2 788,76 16 068,59 1
Nová kabelová trasa meziR 17 0,00 10 135,70 2 128,50 12 264,20 1rozpojovací skříní a rozváděčem
Nová kabelová trasa mezi1 0,00 10 135,70 2 128,50 12 264,20 1rozpojovací skříní a rozváděčem

R 19 Oprava zeleně po výkopech 0,00 22 866,72 4 802,01 27 668,73 2

Oprava zeleně po výkopech1 0,00 22 866,72 4 802,01 27 668,73 2
Demontáž a zp. montáž
lamelových podhledů ŠM3, TD2,R 20 0,00 106 560,00 22 377,60 128 937,60 7

Demontáž a zp. montáž lamelových 
podhledů ŠM3, TD2, K2VZ, K4V1 0,00 106 560,00 22 377,60 128 937,60 7

Demontáž lamelových podhledů
UQ22, UV13ZR 21 0,00 40 666,28 8 539,92 49 206,20 3

UO 22- 1.NP1 0,00 22 624,93 4 751,24 27 376,17 2

2 UV13Z-0- 1.NP 0,00 18 041,35 3 788,68 21 830,03 1
Vyplnění mezer za rekuperačními
jednotkami konstrukcí SDKR 22 0,00 163 842,00 34 406,82 198 248,82 11
Vyplnění mezer za rekuperačními
jednotkami konstrukcí SDK1 0,00 163 842,00 34 406,82 198 248,82 11

Celkem za stavbu 0,00 1 441 086,00 302 628,05 1 743 714,05 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 39



Zemní práce HSV 23 676,97 1,61

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 8 300,25 0,6

Úpravy povrchů vnitřní 4 150,17 0,361 HSV

Podlahy a podlahové konstrukce HSV 325,20 0,063

ZAŘÍZENÍ č. 3 - Větrání a chlazení 
jídelny742VD HSV 335 254,05 23,3

ZAŘÍZENÍ č. 9 - Větrání tělocvičen HSV 60 024,00 4,2748VD

HZS 167 776,80900 HSV 11,6

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami954 HSV 11 400,00 0,8

Bourání konstrukcí96 HSV 3 020,00 0,2

Přesuny suti a vybouraných hmot97 HSV -3 442,47 -0,2

Staveništní přesun hmot99 HSV 639,04 0,0

Elektroinstalace objektu U022 pro VZTSO 03.1 HSV 7 346,80 0,5

Elektroinstalace objektu SZ3 pro VZTSO 03.2 HSV 0,00 0,0

Elektroinstalace objektu UV13Z-0 pro
SO 03.4 HSV 5 599,20 0,4VZT

Elektroinstalace objektu TD2 pro VZTSO 03.5 HSV 1 531,30 0,1

Elektroinstalace chlazení tříd U022SO 06.1 HSV 6 135,24 0,4

Elektroinstalace chlazení tříd ŠM3SO 06.3 HSV 8 587,07 0,6

Elektroinstalace chlazení tříd UV13Z-0SO 06.4 HSV 14 914,43 1,0

Elektroinstalace chlazení tříd TD2SO 06.5 HSV 3 730,89 0,3

Zařizovací předměty725 PSV 64 731,81 4,5

Vzduchotechnika728 PSV 71 326,19 4,9

Stránka 4 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



ZAŘÍZENÍ č. 1 - Větrání učeben740VD PSV 29 180,92 2,0

ZAŘÍZENÍ č. 4 - Větrání učeben PSV743VD 10 030,71 0,7

Konstrukce sádrokartonové7631 PSV 19 782,00 1,4

Konstrukce truhlářské766 PSV 353,00 0,0

Konstrukce zámečnické PSV 260 252,71767 18,1

783 Nátěry PSV 181,06 0,0

Malby784 PSV 1 658,31 0,1

M204VD Rozvaděč RE/RH MON 13 279,83 0,9

ROZVADĚČ RO 1-7 VZTM205VD MON 4 623,00 0,3

ElektromontážeM21 MON 177 112,85 12,3

Montáž sdělovací a zabezp. technikyM22 MON 76 165,50 5,3

Zemní práce při montážíchM46 MON 26 750,00 1,9

Elektroinstalace objektu SM3 pro VZTSO 03.3 MON 2 296,95 0,2

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 1 892,22 0,1

ON Ostatní náklady ON 22 500,00 1,6

Cena celkem 1 441 086,00 100,0

Stránka 5 z 39Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Doplnění komunikačního kabelu rekuperačních jednotekO: R 01

Kabel UTP - U022, UV13-Z, ŠM3, S3Z, TD2R: 1

P.č Číslo Doložky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 55 296,60

Kabel UTP Elitě, Cat6, drát 305m cívka (jedná se o 39 
učeben a

1 258,00000 13,50 16 983,001 371201305R m

Díl: M21 Elektromontáže 24 245,17
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm včetně 
dodávky Monoflex 1416E

2 210010001RU2 43,00000 44,30 1 904,90m

Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný-podružný 
materiál (svorky, vruty, kotvy, hmoždinky,

ks 5,00000 555,92 2 779,603 34195

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 55 296,60
1 123,404 222301101R00 Konektor RJ45 na kabel UTP kus 41,00000 27,40

Krimpovací konektor RJ45, CAT5E, UTP 5,00 205,005 371205050R kus 41,00000
Kabel UTP kat.6 v trubkách 1 258,00000 29,40 36 985,206 222280215R00 m

Elektromontáže 24 245,17Díl: M21
Lišta hranatá bezhalogenová LHD 20 x 20 viz.PD EL ks 160,00000 14,61 2 337,607 34572202

8 210010105R00 Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním 320,00000 52,50 16 800,00m
9 Pol 0005 Mimostaveništní přesun % 846,13775 0,50 423,07

Díl: ON Ostatní náklady 3 600,00
Projektová dokumentace skutečného provedení SO 001 - 
D.1.4.7 Zařízení silnoproudu navýšení

kpl 1,00000 3 600,00; 3 600,0010 004111020R20

Stránka 6 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Doplnění komunikačního kabelu rekuperačních jednotekO: R 01

Žlaby VZT (optimalizované) - SZ3, ŠM3, UV13Z-0, TD2R: 4

P.č Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
Díl: M21 Elektromontáže 55 602,57

Žlab kabelový drátěný 100x50 ks 8,00000 390,25 3 122,001 Pol 0001
3457169502 Spojka uzemňovacl žlabová viz.PD EL ks 10,00000 51,02 510,202

3 Pol 0003 Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL ks 30,00000 87,60 2 628,00
Žlab kabelový drátěný 100x504 Pol 0004 ks 8,00000 390,25 3 122,00
Žlab kabelový drátěný 200x505 Pol 0005 ks 15,00000 449,81 6 747,15

6 3457169502 Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL ks 27,00000 51,02 1 377,54
4 988,507 Pol 0007 Nosník pro šířku žlabu 200mm viz.PD EL ks 50,00000 99,77

87,60 2 978,408 Pol 0008 Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL ks 34,00000
Žlab kabelový drátěný 100x50 ks 20,00000 390,25 7 805,009 Pol 0009
Žlab kabelový drátěný 200x50 ks 1,00000 449,81 449,8110 Pol 0010

11 3457169502 Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL ks 25,00000 51,02 1 275,50
12 Pol 0012 Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL ks 75,00000 87,60 6 570,00
13 Pol 0013 Nosník pro šířku žlabu 200mm viz.PD EL ks 5,00000 99,77 498,85

Žlab kabelový drátěný 100x5014 Pol 0014 ks 16,00000 390,25 6 244,00
Žlab kabelový drátěný 200x5015 Pol 0015 ks 2,00000 449,81 899,62

51,02 969,3816 3457169502 Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL ks 19,00000
Nosník pro šířku žlabu 200mm viz.PD EL kus 6,00000 99,77 598,6217 Pol 0017

18 Pol 0018 Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL kus 55,00000 87,60 4 818,00

Stránka 7 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Doplnění komunikačního kabelu rekuperačních jednotekO: R 01

Žlaby chlazení (optimalizované) - SZ3, ŠM3, UV13Z-0, TD2R: 5

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže______

Žlab kabelový drátěný 100x50
13 839,99

1 Pol 0002 kus 7,00000 390,25 2 731,75
Žlab kabelový drátěný 200x502 Pol 0003 kus 10,00000 449,81 4 498,10

3 3457169502 Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL kus 17,00000 51,02 867,34
4 Pol 0005 Nosník pro šířku žlabu 200mm viz.PD EL kus 40,00000 99,77 3 990,80
5 Pol 0006 Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL kus 20,00000 87,60 1 752,00

Díl: SO 06.4 Elektroinstalace chlazení tříd UV13Z-0 8 058,73
Žlab kabelový drátěný 100x506 Pol 0007 kus 12,00000 390,25 4 683,00
Žlab kabelový drátěný 200x507 Pol 0008 kus 2,00000 449,81 899,62

8 3457169502 Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL kus 13,00000 51,02 663,26
9 Pol 0010 Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL kus 15,00000] 87,60 1 314,00

10 Pol 0011 Nosník pro šířku žlabu 200mm viz.PD EL kus 5,000001 99,77 498,85

Díl: SO 06.5 Elektroinstalace chlazení tříd TD2 7 600,38
Pol 001211 Žlab kabelový drátěný 100x50 kus 8,00000 390,25 3 122,00

Žlab kabelový drátěný 200x5012 Pol 0013 kus 1,00000 449,81 449,81
13 3457169502 Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL kus 13,00000 51,02 663,26
14 Pol 0015 Nosník pro šířku žlabu 200mm viz.PD EL 3,00000kus 99,77 299,31
15 Pol__0016 Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL 35,00000 87,60 3 066,00kus

Stránka 8 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Přemístění stávajícího osvětleníO: R 02

Stavební práce - U022, UV13-Z, ŠM3, S3Z, TD2R: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 784 Malby 1 161,81

784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem-sllikátová barva, 1 x m2 17,550001 23,20 407,16
2 784165511R00 Malba tekutá silikát, bílá, bez penetrace, 1 x m2 17,55000 43,00 754,65

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 9 z 39



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Přemístění stávajícího osvětleníO: R 02

U022, UV13Z-0, ŠM3, S3Z, TD2R: 2

P.č Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
Díl: M21 Elektromontáže 49 358,00

Svítidlo stropní přisazené- opětovné zapojení stáv. svítidel kus 46,00000 474,00 21 804,001 210201521R00

21 804,002 229870164R00 Demontáž světel-pro opětovnou montáž kus 46,00000 474,00
Úprava kabelových přívodů pro stáv. svítidla 46,00000 125,00 5 750,003 M21.R01 ks

Stránka 10 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Úprava stávajících zásuvkových obvodůO: R 03

Úprava v objektech - U022, UV13-Z, ŠM3, TD2R: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: SO 03.1 Elektroinstalace objektu UQ22 pro VZT 7 346,80

1 Poi 0002 Propojovací svorky ks 36,00000 5,00 180,00
2 Pol 0003 Záslepka bílá ks 12,00000 92,65 1 111,80

Úprava stávající zásuvky 230V3 Pol 0004 ks 12,00000 395,00 4 740,00
Úprava stávající datové zásuvky4 Pol 0005 5,00000 263,00 1 315,00ks

Elektroinstalace objektu ŠM3 pro VZTDíl: SO 03.3 2 296,95
5 Pol 0006 Propojovací svorky ks 9,00000 5,00 45,00
6 Pol 0007 Záslepka bílá ks 3,00000 92,65 277,95

Úprava stávající zásuvky 230V7 Pol 0008 ks 3,00000 395,00 1 185,00
Úprava stávající datové zásuvky8 Pol 0009 ks 3,00000; 263,00 789,00

Díl: SO 03.4 Elektroinstalace objektu UV13Z-0 pro VZT 5 599,20

9 Pol 0010 Propojovací svorky ks 24,00000 5,00 120,00
10 Pol 0011 Záslepka bílá ks 8,00000 92,65 741,20

Úprava stávající zásuvky 230V11 Pol 0012 ks 8,00000 395,00 3 160,00
Úprava stávající datové zásuvky12 Pol 0013 ks 6,00000 263,00 1 578,00

Díl: SO 03.5 Elektroinstalace objektu TD2 pro VZT 1 531,30
Propojovací svorky13 Pol 0014 ks 6,00000 5,00 30,00

14 Pol 0015 Záslepka bílá ks 2,00000 92,65 185,30
Úprava stávající zásuvky 230V15 Pol 0016 ks 2,00000 395,00 790,00
Úprava stávající datové zásuvky16 Pol__0017 ks 2,00000 263,00 526,00

Stránka 11 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Polepy skleněných výplní v úrovní podhledůO: R 04

Výroba a montáž polepů - U022R: 1

P.č Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
Díl: ON Ostatní náklady 7 800,00

1 ON.1 D+M Fólie bílá lesklá 1700x300mm (3.NP) kus 2,00000 2 171,00 4 342,00
2jON.2 D+M Fólie bílá lesklá 1700x150mm (2.NP) kus 2,00000 1 729,00 3 458,00

Stránka 12 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání22042508S:

Přemístění rekuperačních jednotek ŠM3/2.NP/103 - UV13Z/2.NP/106O: R 05

UV13Z-0, ŠM3 - elektroR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 5 218,24

Pol 0001 externí čidlo - EDF-C021 ks 1,00000 4 334,00 4 334,00
2 Pol 0002 Montáž čidla vč. Zapojení ks 1,00000 650,00 650,00
3 Pol 0003 kabel JYTY 4x1, vč. ukončení a zapojení 3,00000 23,05 69,15m
4 Pol__0004 kabel JYTY 4x1 pevně uložený 3,00000 55,03 165,09m

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 13 z 39



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Přemístění rekuperačních jednotek ŠM3/2.NP/103 - UV13Z/2.NP/106O: R 05

Přemístění rekuperačních jednotek ŠM3/2.NP/103 - UV13Z/2.NP/106 - VZTR: 2

P.č Číslo položky Název položky MJ Cena / MJ CelkemMnožství
Díl: 728 Vzduchotechnika 15 101,71

1 728111113R00 Montáž potrubí plechového čtyřhranného- rovné kusy m2 1,24000 292,80 363,07

Čtyřhranné potrubí - pozinkované - Rovné kusy2 4298201016 m2 1,24000 695,40 862,30
3 728211113R00 Montáž -Tvarovky čtyřhraného potrubí m2 1,47000 538,02366,00
4 429825027 Tvarovky čtyřhranný m2 1,47000 732,00 1 076,04
5 713411121R00 Izolace tepelná potrubí pásy Ivrstvá m2 2,71000 732,00 1 983,72
6 63153857R Deska z minerální vlny s hliníkovou fólií Techrock 80 ALS 

tl. 80 mm 1000 x 600 mm, s hliníkovou fólií
m2 2,71000 536,00 1 452,56

Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m27 728415113R00 kus 2,00000 498,00 996,00
8 Pol 0008 Mřížka větrací NOVA A 2 2 525X225 UR kus 1,00000 1 405,00 1 405,00
9 Pol 0009 Mřížka větrací NOVA A 1 2 525X225 UR kus 1,00000 1 625,00 1 625,00

10 767990010RAA Atypické ocelové konstrukce - Zhotovení a montáž 
závěsů, včetně dodávky

kg 12,00000 400,00 4 800,00

Stránka 14 z 39Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Přemístění rekuperačních jednotek ŠM3/2.NP/103 - UV13Z/2.NP/106O: R 05

Přemístění rekuperačních jednotek ŠM3/2.NP/103 - UV13Z/2.NP/106 - stavební práceR: 3

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 353,00

1 766664912R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech z tvrd. dřeva kus 1,00000 353,00 353,00

Stránka 15 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Doplnění ZTI - sifon, revizní dvířkaO: R 06

Doplnění ZTI - sifon, revizní dvířkaR: 1

P.č Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
Díl: 725 Zařizovací předměty 64 731,81

kus 39,00000 1 260,95 49 177,051 725860R.01Fer D+M, Sifon-HL 136
Dvířka revizní 200 x 200 mm kus 39,00000 398,84 15 554,762 72598011.1R01Fe

Stránka 16 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Přemístění rekuperační jednotky z ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102O: R 07

ŠM3, TD2 - elektroR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 17 173,94

1 341118516R Kabel B2 s1 dO-J 3x2,5 viz.PD EL -12,00000 38,43 -461,16m
2 210810046R00 Kabel 3 x 2,5 mm2 pevně uložený -12,00000 55,03 -660,36m

Kabel UTP Elitě, Cat6, drát 305m cívka (jedná se o 39 
učeben a

-20,00000 13,50 -270,003 371201305R m

4 222280215R00 Kabel UTP kat.6 v trubkách -20,00000 29,40 -588,00m
5 34572202 Lišta hranatá bezhalogenová LHD 20 x 20 viz.PD EL ks -10,00000 14,61 -146,10
6 210010105R00 Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním -20,00000 52,50 -1 050,00m
7 341118516R Kabel B2 s1 dO-J 3x2,5 viz.PD EL 27,00000 38,43 1 037,61m

Kabel 3 x 2,5 mm2 pevně uložený 55,03 1 485,818 210810046R00 27,00000m
371201305R Kabel UTP Elitě, Cat6, drát 305m cívka (jedná se o 39 

učeben a
44,00000 13,50 594,009 m

10 222280215R00 Kabel UTP kat.6 v trubkách 44,00000 29,40 1 293,60m
11 34572202 Lišta hranatá bezhalogenová LHD 20 x 20 viz.PD EL ks 9,00000 14,61 131,49

Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním12 210010105R00 18,00000 52,50 945,00m
Žlab kabelový drátěný 100x50 ks 390,25 2 731,7513 Pol 0013 7,00000
Žlab kabelový drátěný 100x50 vč. Ostatního příslušenstvíPol 0014 14,00000 176,46 2 470,4414 m

Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL ks 7,00000 51,02 357,1415 Pol 0015
16 Pol 0016 Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL ks 14,00000 87,60 1 226,40
17 Pol 0017 Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL ks 14,00000 175,00 2 450,00
18 34195 Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný-podružný 

materiál (svorky, vruty, kotvy, hmoždinky, sádra...) - z 
položek č. 1 -15

ks 1,00000 330,00 330,00

19 Pol 0019 externí čidlo EDF-C02 ks 1,00000 4 334,00 4 334,00
20 Pol 0020 Montáž čidla vč. Zapojení ks 1,00000 650,00 650,00
21 Pol 0021 kabel JYTY 4x1, vč. ukončení a zapojení 4,00000 23,05 92,20m
22 Pol__0022 kabel JYTY 4x1 pevně uložený 4,00000 55,03 220,12m

Stránka 17 z 39Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání22042508S:

Přemístění rekuperační jednotky z ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102O: R 07

Přemístění rekuperační jednotky z ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102 - VZTR: 2

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika 19 930,26

728111113R00 Montáž potrubí plechového čtyřhranného- rovné kusy m2 2,30000 292,80 673,441

Čtyřhranné potrubí - pozinkované - Rovné kusy2 4298201016 m2 2,30000 695,40 1 599,42
Montáž -Tvarovky čtyřhraného potrubí3 728211113R00 m2 2,50000 366,00 915,00

429825027 Tvarovky čtyřhranný m2 2,50000 732,00 1 830,004
713411121R00 Izolace tepelná potrubí pásy Ivrstvá m2 4,80000 732,00 3 513,605

6 63153857R Deska z minerální vlny s hliníkovou fólií Tech rock 80 ALS 
tl. 80 mm 1000 x 600 mm, s hliníkovou fólií

m2 4,80000 536,00 2 572,80

7 728415113R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2 kus 2,00000 498,00 996,00
Mřížka větrací NOVA A 2 2 525X225 UR8 Pol 0008 kus 1,00000 1 405,00 1 405,00
Mřížka větrací NOVA A 1 2 525X225 UR 1 625,009 Pol 0009 kus 1,00000 1 625,00

10 767990010RAA Atypické ocelové konstrukce - Zhotovení a montáž 
závěsů, včetně dodávky

kg 12,00000, 400,00 4 800,00

Stránka 18 z 39Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Přemístění rekuperační jednotky z ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102O: R 07

Přemístění rekuperační jednotky z ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102 - stavebníR: 3

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Úpravy povrchů vnitřniDíl: 61 1 383,39

1 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 
suché maltové směsi

m2 1,71000 809,00 1 383,39

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

1 900,00

2 342267111RT1 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný dle velikosti 
rozvodů,desky standard tl. 12,5 mm

2,00000 950,00 1 900,00m

Díl: 96 Bourání konstrukcí 604,00
3 971042341R00 Průraz či vrtání zdivém nebo betonem pod stropem zdi 

tloušťky cca 120x80x120-200mm___________________
kus 1,00000 604,00 604,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 166,32
4 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,08316 2 000,00 166,32

Díl: 784 Malby 165,50
Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x5 784161401R00 m2 2,50000 23,20 58,00

6 784165511R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 1 x m2 2,50000 43,00 107,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 162,69
7 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 0,05900 728,00 42,95t
8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,59000 17,10 10,09;

0,059*10 0,59000
V9 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,29500 38,10 11,24

0,059*5 0,29500
10 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti 0,05900 306,50 18,08t
11 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 0,05900 376,00 22,18t
12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,05900 244,00 14,40t

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m13 979082111R00 t 0,05900 341,50 20,15

14 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 0,05900 400,00 23,60t

Stránka 19 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Montáž - Vzt jednotka - sestavná SO 02.5, TD2O: R 08

Montáž - Vzt jednotka - sestavná SO 02.5, TD2R: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
ZAŘÍZENI č. 9 - Větrání tělocvičenDíl: 748VD 60 024,00

1 909 R00 Montáž - Vzt jednotka - sestavná,Qvpř=6800 m3/h; 
Dpext=300 Pa;Qodv=6800 m3/h; Dpext=250 Pa;Ni=5,4

hod 82,00000 732,00 60 024,00

kW

Stránka 20 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Zámečnické konstrukce - doplnění v S3ZO: R 09

Zámečnické konstrukce - doplnění v S3ZR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 21 368,71

1 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 129,71000 59,90 7 769,63
1. otvor: (1,3*2+0,87*2)*10,9
2. otvor: (1,05*2+1,15*2)*10,9
3. otvor: (0,59*2+0,99*2)*10,9

47,30600
47,96000
34,44400
0,26850' 48 600,00|2 13384325R Tyč ocelová U 100, S235JR 13 049,10t

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 129,71000*0,001 
Průřez 7% : 0,12971*1,07

0,12971
0,13879

3 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 0,27499 2 000,00: 549,98t
Díl: 783 Nátěry 181,06

Nátěr syntetický OK "B" základní4 783124720R00 m2 4,42680 40,90 181,06
1. otvor: (1,3*2+0,87*2)*0,372
2. otvor: (1,05*2+1,15*2)*0,372
3. otvor: (0,59*2+0,99*2)*0,372

1,61448
1,63680
1,17552

Stránka 21 z 39Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/4 (MŠ) doTD2/1.NP/5O: R 10

TD2 - elektroR: 1

P.č Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Díl: M21 Elektromontáže 5 552,76

1 Pol 0001 externí čidlo EDF-C02 ks 1,00000 4 334,00 4 334,00
2 Pol 0002 Montáž čidla vč. Zapojeni ks 1,00000 650,00 650,00

kabel JYTÝ 4x1, vč. ukončení a zapojení3 Pol 0003 3,50000 23,05 80,68m
kabel JYTY 4x1 pevně uložený 3,50000 55,03 192,614 Pol 0004 m
Lišta hranatá bezhalogenová LHD 20 x 20 viz.PD EL ks 29,225 34572202 2,00000 14,61
Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním 3,50000 52,50 183,756 210010105R00 m
Drážky,průrazy, a stav.zapravení mimo SDK 0,50000 165,00 82,507 909R00 h

Stránka 22 z 39Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/4 (MŠ) doTD2/1.NP/5O: R 10

Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/4 (MŠ) do TD2/1.NP/5 - VZTR: 2

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika 18 145,61

Montáž potrubí plechového čtyřhranného- rovné kusy m2 1,50900 292,80 441,841 728111113R00

Čtyřhranné potrubí - pozinkované - Rovné kusy2 4298201016 m2 1,50900 695,40 1 049,36
Montáž -Tvarovky čtyřhraného potrubí 366,00 915,003 728211113R00 m2 2,50000
Tvarovky čtyřhranný m2 2,50000 732,00 1 830,004 429825027

713411121R00 Izolace tepelná potrubí pásy Ivrstvá m2 4,00900 732,00 2 934,595
6 63153857R Deska z minerální vlny s hliníkovou fólií Techrock 80 ALS 

tl. 80 mm 1000 x 600 mm, s hliníkovou fólií
m2 4,00900 536,00 2 148,82

Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2 kus 2,00000 498,00 996,007 728415113R00
Mřížka větrací NOVA A 2 2 525X225 UR kus 1,00000 1 405,00 1 405,008 Pol 0008
Mřížka větrací NOVA A 1 2 525X225 UR kus 1,00000 1 625,00 1 625,009 Pol 0009

10 767990010RAA Atypické ocelové konstrukce - Zhotovení a montáž 
závěsů, včetně dodávky

kg 12,00000 400,00 4 800,00

Stránka 23 z 39Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1 .NP/4 (MŠ) do TD2/1 NP/5O: R 10

Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/4 (MŠ) do TD2/1.NP/5 - stavebníR: 3

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 383,39

1 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostání - štuková s použitím 
suché maltové směsi

m2 1,71000 809,00 1 383,39

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

Díl: 954 4 750,00

2 342267111RT1 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný dle velikosti 
rozvodů,desky standard tl. 12,5 mm

5,00000 950,00 4 750,00m

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 208,00
Průraz či vrtání zdivém nebo betonem pod stropem zdi 
tloušťky cca 120x80x120-200mm

1 208,003 971042341R00 kus 2,00000 604,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 236,36
4 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,11818 2 000,00 236,36

Díl: 784 Malby 165,50
Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 2,50000 23,20 58,005 784161401R00

784165511R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 1 x m2 2,50000 43,00 107,506

Přesuny suti a vybouraných hmot 325,39Díl: D96
979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 0,11800 728,00 85,907 t

8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1,18000 17,10 20,18t
0,118*10 1,18000

9 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 0,59000 38,10 22,48t
0,118*5 0,59000

10 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti 0,11800 306,50 36,17t
44,3711 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,11800 376,00
28,7912 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,11800 244,00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,11800 341,50 40,3013 979082111R00 t

14 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 0,11800 400,00 47,20t

Stránka 24 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/5 do TD2/1.NP/6O: R 11

TD2 - elektroR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 5 422,18

externí čidlo EDF-C021 Pol 0001 ks 1,00000 4 334,00 4 334,00
Montáž čidla vč. Zapojení ks2 Pol 0002 1,00000 650,00 650,00
kabel JYTY 4x1, vč. ukončení a zapojení3 Pol 0003 2,50000 23,05 57,63m

Pol 0004 kabel JYTY 4x1 pevně uložený 2,50000 55,03 137,584 m
34572202 Lišta hranatá bezhalogenová LHD 20 x 20 viz.PD EL ks 2,00000 14,61 29,225

6 210010105R00 Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním 2,50000 52,50 131,25m
7 909R00 Drážky,průrazy, a stav.zapravení mimo SDK h 0,50000 165,00 82,50

Stránka 25 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1 NP/5 do TD2/1 .NP/6O: R 11

Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1 NP/5 do TD2/1 .NP/6 - VZTR: 2

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika 18 148,61

1 728111113R00 Montáž potrubí plechového čtyřhranného- rovné kusy m2 1,50900 292,80 441,84

Čtyřhranné potrubí - pozinkované - Rovné kusy2 4298201016 m2 1,50900 695,40 1 049,36
3 728211113R00 Montáž -Tvarovky čtyřhraného potrubí m2 2,50000 366,00 915,00

429825027 Tvarovky čtyřhranný4 m2 2,50000 732,00 1 830,00
713411121R00 Izolace tepelná potrubí pásy Ivrstvá5 m2 4,00900 732,00 2 934,59

6 63153857R Deska z minerální vlny s hliníkovou fólií Techrock 80 ALS 
tl. 80 mm 1000 x 600 mm, s hliníkovou fólií

m2 4,00900 536,00 2 148,82

7 728415113R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2 kus 2,00000 498,00 996,00
8 Pol 0008 Mřížka větrací NOVA A 2 2 525X225 UR kus 1,00000 1 405,00 1 405,00
9 Pol 0009 Mřížka větrací NOVA A 1 2 525X225 UR kus 1,00000 1 628,00 1 628,00

10 767990010RAA Atypické ocelové konstrukce - Zhotovení a montáž 
závěsů, včetně dodávky

kg 12,00000 400,00 4 800,00

Stránka 26 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/5 do TD2/1.NP/6O: R 11

Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1 .NP/5 do TD2/1 NP/6 - stavebníR: 3

P.č Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ CelkemMJ
Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 1 383,39

1 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 
suché maltové směsi

m2 1,71000 809,00 1 383,39

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

4 750,00

2 342267111RT1 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný dle velikosti 
rozvodů,desky standard tl. 12,5 mm

5,00000 950,00 4 750,00m

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 208,00
Průraz či vrtání zdivém nebo betonem pod stropem zdi 
tloušťky cca 120x80x120-200mm

3 971042341R00 kus 2,00000 604,00 1 208,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 236,36
4 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 0,11818 2 000,00 236,36t

Díl: 784 Malby 165,50
5 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 2,50000 23,20 58,00
6 784165511R0O Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 1 x m2 2,50000 43,00 107,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 325,39
7 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 0,11800 728,00 85,90t
8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1,18000 17,10 20,18t

0,118*10 1,18000
9 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,59000 38,10 22,48

0,118*5 0,59000
10 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti 0,11800 306,50 36,17t
11 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 0,11800 376,00 44,37t
12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,11800 244,00 28,79t

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
13 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,11800 341,50 40,30

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 0,11800 400,00 47,2014 t

Stránka 27 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

VZT boxy, hadiceO: R 12

Stavební práce - U022, UV13-Z, ŠM3, S3Z, TD2R: 1

P.č Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
ZAŘÍZENÍ č. 1 - Větrání učebenDíl: 740VD 29 180,92

1 4298150149 Vodotěsná hadice d=280, tepelně a akusticky
dl.10m,izolována, bude izolována tl. izolace 50 mm viz.PD
VZT

1,00000 383,50 383,50m

2 728115413R00 Montáž potrubí ohebného izolován, do d 300 mm 1,00000 156,00156,00m
3 42981197 Vzt potrubí d=280 vč. 50% tvarovek viz.PD VZT 5,00000 1 326,00 6 630,00m
4 728112113R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm 5,00000 390,00 1 950,00m
5 787900010RA0 Vysklenf oken a opětné zasklení HPL sendvičovou výplní 

min.tl.24mm s 2x otvory pro VZT potrubí pr.290mm, výplň 
PIR.RAL 9016

m2 2,30000 753,66 1 733,42

6 60756180 Deska HPL pro výplň okna tl. min.24 mm, výplň PIR.RAL 
9016 viz.PD

m2 2,30000 2 000,00 4 600,00

Vzt potrubí d=280 vč. 50% tvarovek viz.PD VZT7 42981197 8,00000 1 326,00 10 608,00m
8 728112113R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm 8,00000 390,00 3 120,00m

ZAŘÍZENI č. 4 - Větrání učebenDíl: 743VD 10 030,71
9 787900010RA0 Vysklení oken a opětné zasklení HPL sendvičovou výplní 

min.tl.24mm s 2x otvory pro VZT potrubí pr.290mm, výplň 
PIR.RAL 9016

m2 1,15000 753,66 866,71

10 60756180 Deska HPL pro výplň okna tl. min.24 mm, výplň PIR.RAL 
9016 viz.PD

m2 1,15000 2 000,00 2 300,00

11 42981197 Vzt potrubí d=280 vč. 50% tvarovek viz.PD VZT 4,00000 1 326,00 5 304,00m
12 728112113R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm 4,00000: 390,00 1 560,00m

Stránka 28 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Potrubní trasa VZT S3ZO: R 13

Změny potrubní trasy VZT S3Z - nová trasaR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
ZAŘÍZENI č. 3 - Větrání a chlazení jídelny 335 254,05Díl: 742VD

20 771,231 728111113R00 Montáž potrubí plechového čtyřhranného- rovné kusy m2 70,94000 292,80

14,73+56,21 70,94000
Čtyřhranné potrubí - pozinkované - Rovné kusy2 4298201016 m2 70,94000 695,40 49 331,68
14,73+56,21 70,94000

3 728211113R00 Montáž -Tvarovky čtyřhraného potrubí m2 98,63000 366,00 36 098,58
98,63 98,63000

m2 98,63000 732,00 72 197,164 429825027 Tvarovky čtyřhranný
Izolace potrubí Istranně matrací s AL polepem,(izolováno 
veškeré čtyřhranné potrubí v 1 .NP)

m2 65,00000 305,00 19 825,005 713492417R00

6 63153842 Deska z minerální vlny tl. 60 mm, hydrofobizovaná v 
celém objemu, s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 
mřížkou viz.PD VZT

m2 65,00000 439,20 28 548,00

Konstrukce zámečnické 89 294,00Díl: 767
7 767990010RAA Atypické ocelové konstrukce - Zhotovení a montáž 

závěsů, včetně dodávky
kg 178,58800 400,00 71 435,20

konstrukce ocelová-Spojovací materiál kg 178,58800 100,00 17 858,808 55300002.AR

HZS 23 716,80Díl: 900
Náklady na úpravu a přizpůsobení vzducho -technického 
potrubí na stavbě

23 716,809 909R00 h 36,00000 658,80

ZAŘÍZENI č. 3 - Větrání a chlazení jídelny 335 254,05Díl: 742VD

32 354,4010 631541907R Tepelná izolace s AI polepem tl. 100 mm pod oplechování m2 52,00000 622,20

Izolace - montáž oplechování pevného - potrubí m2 52,00000 549,00 28 548,0011 713491111R00
12 Plech tabule lakovaný pozink., tl.0,55 mm 1x2 m kus 26,00000 1 830,00 47 580,0013851212

Stránka 29 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Doplnění stávající ochrany před bleskemO: R 14

Varianta 1R: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 20 868,90

Nátěr svodového vodiče včetně podpěr a svorek1 210293011R00 15,00000 55,00 825,00m
220111776R00 Vedení uzemnění v zemi FeZN drát do 120 mm2 100,000002 128,00 12 800,00m

3 220111777R00 Vedení uzemnění v zemi FeZN drát D do 10 mm 22,00000 57,70 1 269,40m
4 222130501R00 Zkušební svorka rozpojovací kus 15,00000 251,00 3 765,00
5 24617026R Lak asfaltový izolační A 1010/1999 9,00000 245,50 2 209,50kg

Díl: M46 Zemní práce při montážích 26 750,00
6 460200163RT1 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 strojní výkop rýhy 60,00000 103,50 6 210,00m

460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy7 40,00000 386,50 15 460,00m

8 460560163RT1 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy 100,00000 50,80 5 080,00m

Ostatní nákladyDíl: ON 11 100,00
9 004111020R20 Projektová dokumentace skutečného provedení SO 001 - 

D.1.4.7 Zařízení silnoproudu navýšení
kpl 1,00000 3 600,00 3 600,00

10 ON01 Přesun stavební mechanizace kpl. 1,00000 7 500,00 7 500,00

Stránka 30 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Doplnění stávající ochrany před bleskemO: R 14

Bleskosvody - UQ22, UV13-Z, ŠM3, S3Z, TD2R: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: SO 06.1 Elektroinstalace chlazení tříd U022 6 135,24

210220101RT3 Jímací vedení vodičem AlMgSi pr. 8mm .podpěry vedení 
na střechu plast + beton

10,00000 682,001 6 820,00m

Drát 8 AlMgSi T/42 35444180R 10,00000 3,57 35,70m
3 210220302RT3 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, 

atd/,včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm
kus -2,00000 360,23 -720,46

Díl: SO 03.2 Elektroinstalace objektu SZ3 pro VZT 0,00
Jímací vedení vodičem AlMgSi pr. 8mm .podpěry vedení 
na střechu plast + beton

4 210220101RT3 0,00000 682,00 0,00m

5 35444180R Drát 8 AlMgSi T/4 0,00000 3,57 0,00m
6 210220302RT3 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, 

atd/,včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm
kus 0,00000 360,23 0,00

Elektroinstalace chlazení tříd SM3Díl: SO 06.3 8 587,07
Jímací vedení vodičem AlMgSi pr. 8mm .podpěry vedení 
na střechu plast + beton

7 210220101RT3 12,00000 682,00 8 184,00m

8 35444180R Drát 8 AlMgSi T/4 12,00000 3,57 42,84m
9 210220302RT3 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, 

atd/,včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm
kus 1,00000 360,23 360,23

Díl: SO 06.4 Elektroinstalace chlazení tříd UV13Z-0 6 855,70
10 210220101RT3 Jímací vedení vodičem AlMgSi pr. 8mm .podpěry vedení 

na střechu plast + beton
10,00000 682,00 6 820,00m

35444180R Drát 8 AlMgSi T/411 10,00000 3,57 35,70m
12 210220302RT3 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, 

atd/,včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm
kus 0,00000 360,23 0,00

Díl: SO 06.5 Elektroinstalace chlazení tříd TD2 -3 869,49
Jímací vedení vodičem AlMgSi pr. 8mm .podpěry vedení 
na střechu plast + beton

13 210220101RT3 -4,00000 682,00 -2 728,00m

14 35444180R Drát 8 AlMgSi T/4 -4,00000 15,20 -60,80m
15 210220302RT3 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, 

atd/,včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm
kus -3,00000; 360,23 -1 080,69

Stránka 31 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Doplnění měřících transformátorů v RH, rozvaděč R01-7 v S3ZO: R 15

Rozvaděč pod omítku - S3ZR: 1

P.č|Číslo položky [Název položky_________
Díl: M205VD ROZVADĚČ RO 1-7 VZT

Cena / MJ CelkemMJ Množství
4 623,00

1 Pol__0002 oceloplechová pro montáž pod omítku, vč. rámu, b. bílá 
rozměry: 600 x 760 x 263 mm (š x v x h), IP 30/20

ks 1,00000 4 623,00 4 623,00

Stránka 32 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Doplnění měřících transformátorů v RH, záměna rozvaděče R01-7 v S3ZO: R 15

Doplnění proudového transformátoru - Rozvodna RH pole č.4R: 2

P.č Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
Díl: M204VD Rozvaděč RE/RH 13 279,83

374230113A Proudový transformátor 3x 300/5A, 10VA, tř. 0.5 S, 
úředně ověřené viz. PD EL

kus 3,00000 3 858,00 11 574,001

2101701Q2R00 Montáž - proudový transformátor 3x 300/5A, 10VA, tř. 0.5 
S, úředně ověřené

kus2 3,00000 568,61 1 705,83

Stránka 33 z 39Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Nová kabelová trasa mezi rozpojovací skříní a rozváděčem RE/RHO: R 17

Nová kabelová trasa mezi rozpojovací skříní a rozváděčem RE/RHR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 810,25

1 1396011O3R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 0,35000 1 798,00 629,30
Rozšíření výkopu u přípojkové skříně : 1*0,5*0,7 0,35000

2 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 0,35000 517,00 180,95
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,35000 0,35000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 300,25
3 347211111R00 Předstěna Cetris tl. 99 mm, 1x CW 75, 2x opláštěná 

deskami tl. 12 mm
m2 5,25000 1 581,00 8 300,25

Požární odolnost El 30.
Fakturace dle skutečnosti : 3,5*1,5 5,25000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 325,20
4 631312621RM1 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého m3 0,08000 4 065,00 325,20

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 
Fakturace dle skutečností: 1*1*0,08 0,08000

Díl: M21 Elektromontáže 700,00
M21.1 D+M Kabelové průchodky do rozvaděče pro kabel CYKY 

3x240+120
kus 2,00000 150,00 300,005

Provedení otvoru pro průchodku do rozvaděče6 M21.2 kus 2,00000 200,00 400,00

Stránka 34 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Oprava zeleně po výkopechO: R 19

Oprava zelené po výkopechR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 22 866,72

180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 200,00000 29,00 5 800,001
2 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 200,00000 40,10 8 020,00

Prokyprení půdy rotavátorem3 182001151R00 m2 200,00000 16,80 3 360,00
Sběr kamenů z plochy trávníku4 1R01 hod 8,00000 450,00 3 600,00

5 1R02 Doprava lidí a mechanizace kpl. 1,00000 1 009,72 1 009,72
Směs travní sadová IV.- střední zátěž sušší PROFI á 256 00572453R kg 6,00000 179,50 1 077,00
kg

Stránka 35 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Demontáž a zp. montáž lamelových podhledů ŠM3, TD2, K2VZ, K4VO: R 20

Demontáž a zp. montáž lamelových podhledů ŠM3, TD2, K2VZ, K4VR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Konstrukce zámečnickéDíl: 767 106 560,00

1 767581802R00 Demontáž podhledů - lamel m2 144,00000 200,00 28 800,00
TD2 - 1NP : 36*1 
ŠM3 - 1NP : 44*1 
K4V-0 - část 1 : 6*2 
K4V-0 - část 2 : 16*1 
K2V-0 - část 1 : 8*2,5 
K2V-0 - část 2 : 16*1

36,00000
44,00000
12,00000
16,00000
20,00000
16,00000

144,00000 [2 767583344R00 Montáž podhledů lamelových - použitých m2 540,00 77 760,00
TD2 - 1NP : 36*1 
ŠM3 - 1NP : 44*1 
K4V-0 - část 1 : 6*2 
K4V-0 - část 2 : 16*1 
K2V-0 - část 1 : 8*2,5 
K2V-0 - část 2 : 16*1

36,00000
44,00000
12,00000
16,00000
20,00000
16,00000

Stránka 36 z 39Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Demontáž lamelových podhledů U022, UV13ZO: R 21

UO 22- 1.NPR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 915,24

IVýkup kovů - železný šrot1 979951111R00 t 0,47880: -4 000,09 -1 915,24
Pro vyjádřen! výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná 
částka ponižuje náklad stavby.)

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 23 940,00
2 767581802R00 Demontáž podhledů - lamel m2 119,70000 200,00 23 940,00

1.NP : 119,7 119,70000

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 600,17
3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,47880 244,00)t 116,83

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4,78800 17,10 81,87t

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,47880*10 4,78800
5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,47880 341,50 163,51t
6 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2,39400 38,10 91,21t

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,47880*5 2,39400
7 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti 0,47880 306,50 146,75t

Stránka 37 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Demontáž lamelových podhledů U022, UV13ZO: R 21

UV13Z-0-1.NPR: 2

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 527,23

1 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot 0,38180 -4 000,09t -1 527,23
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná 
částka ponižuje náklad stavby.)

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 19 090,00
2 7675818O2R00 Demontáž podhledů - lamel m2 95,45000 200,00 19 090,00

1.NP : 95,45 95,45000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 478,58
3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,38180 244,00t 93,16

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
4j979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3,81800 17,10 65,29

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,38180*10 3,81800
5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,38180 341,50 130,38t
6 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1,90900 38,10 72,73t

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,38180*5 1,90900
7 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,38180 306,50 117,02

Stránka 38 z 39Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnáníS: 22042508

Vyplnění mezer za rekuperačními jednotkami konstrukcí SDKO: R 22

Vyplnění mezer za rekuperačními jednotkami konstrukcí SDKR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 900 HZS 144 060,00

1 909 R00 Stavební přípomoce, drážky,průrazy včetně zapravení a 
pod.

hod 147,00000 980,00 144 060,00

Provádění zapravení za rekuperačními jednotkami: 
Jeden zaměstnanec 6-8 hod kompletní provedení: 7*21 147,00000

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové 19 782,00
2 7631R01 Materiál pro zapravení, SDK profily, SDK desky, silikony, 

tmely, barvy, lišty
kpl 21,00000 942,00 19 782,00

Stránka 39 z 39Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a s.


